
UCHWAŁA  NR 113 / XXI / 2012

Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia 29 marca 2012 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr 259/XLVIII/10 z dnia 30 czerwca 2010 roku w sprawie: 
tekstu jednolitego statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gostyninie.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 oraz  art.40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm. ) , art. 11 ust.2 w 
zw. z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 
157,  poz.  1240  ze  zm.)  oraz  art.  110  ust.1  ustawy z  dnia  12  marca  2004  r.  o  pomocy 
społecznej  (  Dz. U. z 2009 r.  Nr 175, poz.  1362, ze zm. )  ,  Rada Miejska w Gostyninie 
uchwala, co następuje:

§   1
W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gostyninie stanowiącym załącznik Nr 
1 do Uchwały Nr 259/XLVIII/10  Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 czerwca 2010 r. w § 
4 ust. 1 wprowadza się następujące zmiany:

1) dodaje się pkt 9, który otrzymuje brzmienie:
„ przyznawanie i wypłacanie świadczeń z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy 
z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów ( tekst jednolity:  
Dz. U. z 2009 r. Nr 1, poz. 7 ze zm. ) ”
2) dodaje się pkt 10, który otrzymuje brzmienie:
„  realizowanie  zadań  w  zakresie  wspierania  rodziny  i  systemu  pieczy  zastępczej  na 
podstawie  ustawy z  dnia  9  czerwca  2011  r.  o  wspieraniu  rodziny  i  systemie  pieczy 
zastępczej ( Dz. U. Nr 149, poz. 887 ze zm. )”

§   2
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§   3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

     Jolanta Syska - Szymczak


